alu daktrim
framewerk 70x50 mm

[

8750+P

balk laag 71 / 246 H.O.H 600
opgave constructeur

5

harde isolatie
t.p.v.aansluiting met balklaag

met min. Re=4,7 m2K/W

\— kitvoeg

\s’relblokie

buitendichting;
compriband (rondom doorgaand)

kunststof kozijn

—— antikraakband

dakbedekking-plaatwerk
opgave leverancier
damppoppende folie
harde isolatie 40 mm
waterdichte folie

PIR plaat isolatie 140mm
Rc = 6,3 m? K/W

plafond promatect 12mm

\ H
= 6740+P
I
houtskeletbouw 7
PIR plaat - isolatie 110 mm
54| Rc = 4,7
gevelbekleding \.

KERALIT 4210 lichtgrijs
Sponningdeel 190mm
vergrijs cederclassic yl

[ Dikte PIR plaat
30 mm
| 40 mm
[50 mm
60 mm
70 mm
|80 mm
90 mm
1100 mm
110 mm
[120 mm

| 130 mm
140 mm

[150 mm
160 mm
1170 mm

DETAIL 1, 2

getekende balklaag is niet 246 mm

beschermings-of raineerlaag

RINCIPE DETAILS

6670+P

NS - 4

versteeg SP 140D o.g.

hoog 1000mm boven beloopbaar
baluster verz. st. 70x10

spijlen doorsn. 12 mm

verz.st h.o.h. T00mm

daktwrras vloer

dakafdichiting afboordplint opti-wood o.g.
PIR isolatie 40mm Rc=2,1 boven-onderregel
dampscherm verz. st. 70.20. 2

hellingslaag

w%ﬁ%%

bestaande kanaalplaatvloer

Tabel Rc waarde PIR plaat

[ Rd-waarde Rc-waarde
[1,35 11,85
1,80 2,30
[2,25 12,75
[2,70 3,20
[3,15 3,65
['3,60 4,10
4,05 4,55
[4,50 I5
5 15,50
| 5,45 5,95
15,90 6,40
6,35 6,85
16,80 17,30
| 7,25 7,75
[7,70 8,20

werk:

onderdeel:

fase:

status:

datum:

DETAIL 5
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